
 
 
 
 
 
 
                                                                    
 
Uczestnicy podczas wyjazdu objęci są ubezpieczeniem w wariancie KOMFORTOWYM, które obejmuje ochronę  
w zakresie kosztów leczenia do kwoty 50 000 EUR, następstw nieszczęśliwych wypadków do kwoty 12 000 PLN, 
bagażu podróżnego do kwoty 1 200 PLN , zgodnie z Umową o świadczenie usług pośrednictwa ubezpieczeniowego, 
zawartą przez Organizatora z ERGO Reiseversicherung AG z siedzibą w Monachium działająca przez Oddział  
w Polsce, al. Grunwaldzka 413, 80-309 Gdańsk, na podstawie Warunków Ubezpieczenia Podróży dla Klientów Biura 
Podróży Grecos Holiday nr 10.44.001. 
 
DODATKOWO istnieje możliwość zakupienia najwyższego wariantu ubezpieczenia – OPTYMALNEGO, z ochroną  
w zakresie kosztów leczenia do kwoty 100 000 EUR, następstw nieszczęśliwych wypadków do kwoty 30 000  PLN, 
bagażu podróżnego do kwoty 5 000 PLN, odpowiedzialności cywilnej do kwoty 40 000 EUR.  
 
Zarówno wariant Komfortowy jak i Optymalny zapewniają ochronę w zakresie zachorowania na Covid-19, 
następstw chorób przewlekłych oraz szkód powstałych pod wpływem alkoholu. Ochronę w zakresie uprawiania 
sportów wysokiego ryzyka zapewnia jedynie wariant Optymalny. 
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Szczegółowe warunki i zakres ubezpieczenia dostępne są w Warunkach Ubezpieczenia Podróży dla Klientów Biura 
Podróży Grecos Holiday nr 10.44.001 stanowiących załącznik do formularza zgłoszenia. 
 
W przypadku wystąpienia szkody objętej zakresem ubezpieczenia, w szczególności gdy konieczna jest 
hospitalizacja ubezpieczonego, należy kontaktować się z Centrum Alarmowym. Telefon czynny całą dobę:  
+48 58 309 11 00, podając imię, nazwisko, nr polisy bądź nr umowy ubezpieczenia oraz miejsce pobytu. 
 
W przypadku leczenia ambulatoryjnego Ubezpieczony ponosi udział własny w wysokości 25 EUR. 
 
CHĘĆ ROZSZERZENIA UBEZPIECZENIA NALEŻY ZGŁOSIĆ W FORMULARZU UCZESTNICTWA, A NASTĘPNIE 
DOKONAĆ PŁATNOŚCI NA WSKAZANY W ODRĘBNEJ KORESPONDENCJI NUMER RACHUNKU BANKOWEGO. 
 

WARIANT UBEZPIECZENIA SKŁADKA 

Ubezpieczenie w wariancie Optymalnym 22,00 PLN/os/dzień 

 
 

TERMIN PŁATNOŚCI: Zostanie wskazany w oddzielnym mailu po potwierdzeniu uczestnictwa. 
NUMER KONTA: Zostanie wskazany w oddzielnym mailu po potwierdzeniu uczestnictwa. 
TYTUŁ PRZELEWU: B4 SeaZone 2026 KEFALONIA + IMIĘ I NAZWISKO + WARIANT OPTYMALNY 
 
W razie pytań prosimy o kontakt pod adresem: dwa@grecos.pl 


